
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 12.04.2007 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 02/04/01. 

MĚDĚNÁ PASTA 
Kupfer-Paste 

POPIS PRODUKTU Mědí zbarvený dělící a mazací prostředek pro teplotně velmi zatěžované součás-
ti strojů a zařízení. Umožňuje bezproblémovou demontáž součástí i po dlouhém 
provozním zatížení. Pasta je dostupná i ve formě spreje. 

VLASTNOSTI - vysoká stálost při vysokých teplotách 
 - extrémní přilnavost a odolnost proti odstředění při otáčení 

- schopnost odolávat slané, horké i stříkající vodě  
- zabraňuje přenášení chvění 
- dlouhodobě chrání před korozí 
- snáší vysoké tlaky 
- účinně maže a usnadňuje rozpojování kovových součástí 
- zabraňuje svaření a zadření součástek 
- zabraňuje a odstraňuje pískání brzd 
- univerzální použití 

TECHNICKÁ DATA Barva : měděný odstín 
Báze : minerální olej 

 Zpevňovadlo : Li-12 Hydroxistearat 
Klasifikační stupeň NLGI : 2 

 Hustota při +20 °C : 1,4  g/cm3  
Teplotní rozpětí pro použití : -30 – +1100 °C 
Kovový pigment : měď 
Závitové tření : 0,10 μ při pokojové teplotě 

OBLAST POUŽITÍ  K mazání, uvolňování a ochraně před korozí u teplotně silně namáhaných sou-
částí. V chemickém a petrochemickém průmyslu, v elektrárnách, keramickém a 
strojírenském průmyslu, při výrobě automobilů hlavně pro mazání šroubových 
spojení, spojů výfukových potrubí, výfukových tlumičů, hnacích částí vozidel a 
brzdových soustav. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Nanáší se štětcem, kartáčem nebo netkanou textilií na očištěné plochy. Podle 
charakteru stroje nebo součásti se nanáší odpovídající množství pasty. 

NABÍDKA BALENÍ Kupfer-Paste 100 g Obj. č. 3080 
 250 g dóza Obj. č. 3081 

  1 kg Obj. č. 4061 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


